年　　月　　日
さいたま市防災センター防災展示ホール利用申請書

さいたま市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり施設を利用したいので申請します。

	利用日時
	年　　月　　日（　）　　時　　　分～　　　時　　　分

	参加人員
	人
	大　人（　　　人）子　供（　　　人）
見学対象　□小学生(学年　　年)  □幼稚園・保育園
□自治会・自主防　□一般　□その他

	利用コーナー
	□地震体験　　　    □煙体験　　　　　　□防災映像シアター

□消火体験　　　    □防災パネル　　　　□１１９番通報体験

□VR災害疑似体験   □防火衣着装体験

	駐車場利用希望
	□有（乗用車　　　　台・バス　　　　台）

□無

	担当者連絡先
	氏　名　　　　　　　　　　　　電　話

	特記事項
	雨天（□決行・□中止）

	遵守事項
１　係員の許可なく他の部屋に出入りすることを禁止します。

２　施設利用中の事故・盗難等の責任は負いかねます。

３　施設や設備を損傷したときは、その賠償責任を負う場合があります。
４　都合により利用できない場合もありますので御了承ください。
	備考欄

	受付日
	　　年　　月　　日
	防災センター受付者